
KOMISJA ADMINISTRACYJNA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH DS. ZABEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO PRACOWNIKÓW MIGRUJĄCYCH 

Przelicznik walut zgodnie z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 574/72 

(2013/C 228/07) 

Artykuł 107 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia (EWG) nr 574/72 

Okres odniesienia: lipiec 2013 r. 

Okres zastosowania: październik, listopad, grudzień 2013 r. 

07-2013 EUR BGN CZK DKK HRK LVL LTL HUF 

1 EUR = 1 1,95580 25,9439 7,45793 7,50609 0,702365 3,45280 294,899 

1 BGN = 0,511300 1 13,2651 3,81324 3,83786 0,359119 1,76542 150,782 

1 CZK = 0,0385447 0,0753857 1 0,287463 0,289320 0,0270724 0,133087 11,3668 

1 DKK = 0,134086 0,262244 3,47870 1 1,00646 0,0941770 0,462971 39,5416 

1 HRK = 0,133225 0,260562 3,45638 0,993584 1 0,0935728 0,460000 39,2879 

1 LVL = 1,42376 2,78459 36,9379 10,6183 10,6869 1 4,91596 419,865 

1 LTL = 0,289620 0,566439 7,51388 2,15996 2,17391 0,203419 1 85,4086 

1 HUF = 0,00339099 0,00663211 0,0879757 0,0252898 0,0254531 0,00238172 0,0117084 1 

1 PLN = 0,233943 0,457545 6,06939 1,74473 1,75600 0,164313 0,807758 68,9894 

1 RON = 0,226020 0,442051 5,86386 1,68564 1,69653 0,158749 0,780403 66,6531 

1 SEK = 0,115461 0,225819 2,99551 0,861101 0,866661 0,0810959 0,398664 34,0493 

1 GBP = 1,16020 2,26911 30,1000 8,65265 8,70853 0,814881 4,00592 342,140 

1 NOK = 0,126843 0,248080 3,29081 0,945988 0,952097 0,0890904 0,437965 37,4059 

1 ISK = 0,00623761 0,0121995 0,161828 0,0465196 0,0468200 0,00438108 0,0215372 1,83946 

1 CHF = 0,808677 1,58161 20,9803 6,03106 6,07000 0,567987 2,79220 238,478 

07-2013 PLN RON SEK GBP NOK ISK CHF 

1 EUR = 4,27455 4,42438 8,66092 0,861924 7,88374 160,318 1,23659 

1 BGN = 2,18558 2,26218 4,42833 0,440701 4,03095 81,9705 0,632267 

1 CZK = 0,164761 0,170536 0,333833 0,0332226 0,303876 6,17940 0,0476639 

1 DKK = 0,573155 0,593245 1,16130 0,115572 1,05710 21,4963 0,165808 

1 HRK = 0,569478 0,589439 1,15385 0,114830 1,05031 21,3584 0,164745 

1 LVL = 6,08593 6,29926 12,3311 1,22717 11,2246 228,254 1,76060 

1 LTL = 1,23799 1,28139 2,50838 0,249630 2,28329 46,4313 0,358140 

1 HUF = 0,0144950 0,0150030 0,0293691 0,00292278 0,0267337 0,543637 0,00419326 

1 PLN = 1 1,03505 2,02616 0,201641 1,84434 37,5052 0,289291 

1 RON = 0,966135 1 1,95755 0,194812 1,78189 36,2351 0,279494 

1 SEK = 0,493544 0,510844 1 0,0995187 0,910266 18,5105 0,142778 

1 GBP = 4,95931 5,13314 10,0484 1 9,14668 186,000 1,43468 

1 NOK = 0,542198 0,561203 1,09858 0,109329 1 20,3353 0,156853 

1 ISK = 0,0266630 0,0275975 0,0540234 0,00537634 0,0491757 1 0,00771335 

1 CHF = 3,45673 3,57789 7,00389 0,697018 6,37540 129,645 1 

Uwaga: wszystkie kursy krzyżowe dotyczące ISK oblicza się z zastosowaniem danych dotyczących kursu ISK/EUR, pochodzących 
z Banku Centralnego Islandii.
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Okres odniesienia: lipiec-13 1 EUR w walucie krajowej 1 jednostka waluty krajowej 
w EUR 

BGN 1,95580 0,511300 

CZK 25,9439 0,0385447 

DKK 7,45793 0,134086 

HRK 7,50609 0,133225 

LVL 0,702365 1,42376 

LTL 3,45280 0,289620 

HUF 294,899 0,00339099 

PLN 4,27455 0,233943 

RON 4,42438 0,226020 

SEK 8,66092 0,115461 

GBP 0,861924 1,16020 

NOK 7,88374 0,126843 

ISK 160,318 0,00623761 

CHF 1,23659 0,808677 

Uwaga: kursy ISK/EUR na podstawie danych z Banku Centralnego Islandii. 

1. Rozporządzenie (EWG) nr 574/72 stanowi, iż Komisja ustala przelicznik stosowany do przeliczania kwot 
denominowanych w jednej walucie na drugą, na postawie średniej referencyjnych kursów wymiany 
walut, opublikowanych przez Europejski Bank Centralny z miesiąca odniesienia, określonego w ust. 2. 

2. Okresy odniesienia: 

— styczeń dla przelicznika stosowanego od dnia 1 kwietnia tego samego roku, 

— kwiecień dla przelicznika stosowanego od dnia 1 lipca tego samego roku, 

— lipiec dla przelicznika stosowanego od dnia 1 października tego samego roku, 

— październik dla przelicznika stosowanego od dnia 1 stycznia następnego roku. 

Przelicznik walut powinien zostać opublikowany w każdym drugim wydaniu Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej (seria C) z miesiąca lutego, maja, sierpnia i listopada.
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